
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 
BZP.271.964.2012.AK 
Radom, dn. 17.05.2012r 

 

  

 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę wykonania projektu technicznego modernizacji 
szczegółowej osnowy wysokościowej, ogłoszonego w dniu 15.05.2012r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 155912 -2011). 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 
U. 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 14 kwietnia 2012r. 
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych  
i magnetycznych (Dz. U. z dnia 30 marca 2012r., poz. 352), a tym samym koniecznością uwzględnienia 
zapisu § 11 rozporządzenia o treści cyt. ”Kierowanie pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 
związanymi z zakładaniem lub modernizacją podstawowych osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i 
magnetycznych, a także szczegółowych osnów geodezyjnych, powierza się osobom posiadającym 
uprawnienia zawodowe, o których mowa w art.43 pkt.3 ustawy” - Zamawiający dokonuje modyfikacji 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania. Mając powyższe na uwadze 
Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób: 

 
1) W punkcie IX.3. SIWZ  zapis w brzmieniu  

 
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 
3.1) tj. dysponują minimum dwoma osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadającymi uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji 
w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie (1)- geodezyjne pomiary sytuacyjno-
wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne, o którym mowa w art. 43 pkt 2 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 
1287, ze zm.), 

 
zostaje zastąpiony następującym formularzem:  
 

3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia. 

3.1 tj. dysponują minimum 2 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi 
uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i 
kartografii, o których mowa w art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, ze zm.), w tym: 

3.1.1 jedną osobą do kierowania pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 
związanymi z modernizacją szczegółowej osnowy geodezyjnej, posiadającą uprawnienia 
zawodowe z zakresu (3) geodezyjne pomiary podstawowe - zgodnie z wymogiem 
zawartym w § 11 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie osnów 
geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych ( Dz. U. z dnia 30 marca 2012r., poz. 
352), 

3.1.2 jedną osobą posiadającą uprawnienia zawodowe z zakresu (1) geodezyjne 
pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 
 
 
 

2) Dotychczasowy załącznik nr 3 do oferty w brzmieniu: 
 

Załącznik nr 3 do oferty 
............................................................    

............................................................                            

............................................................                            

 (Nazwa i adres Wykonawcy)            

 
W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości 200.000 euro, przedkładamy: 
 
Wykaz osób (minimum dwie), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych 
niezbędnych do wykonania zamówienia. 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Kwalifikacje zawodowe  

(zakres i nr uprawnień, jeśli nadano) 

1 

  
Aktualne uprawnienia zawodowe do samodzielnego 

wykonywania prac geodezyjnych z zakresu (1) - 
geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, 

realizacyjne  
i inwentaryzacyjne, o którym mowa w art. 43 pkt 

2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, 

ze zm.) 
 

………………………………………………….. 
nr uprawnień 

 

2  

Aktualne uprawnienia zawodowe do samodzielnego 
wykonywania prac geodezyjnych z zakresu (1) - 
geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, 

realizacyjne  
i inwentaryzacyjne, o którym mowa w art. 43 pkt 

2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, 

ze zm.) 
 

………………………………………………….. 
nr uprawnień 

 

 

 
 
Data:........................................................                  
 

 ..……......................................................................................                        
(Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy. 

W przypadku podpisu nieczytelnego musi być on opatrzony  
danymi identyfikującymi podpisującego np. pieczęcią) 

 

 
 
 
 

zostaje zastąpiony następującym załącznikiem:  



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 Załącznik nr 3 do oferty 
 

............................................................    

............................................................                            

............................................................                            

 (Nazwa i adres Wykonawcy)            

 
 
W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości 200.000 euro, przedkładamy: 
 
Wykaz osób (minimum dwie), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych 
niezbędnych do wykonania zamówienia. 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Kwalifikacje zawodowe  

(zakres i nr uprawnień, jeśli nadano) 

1 

  
Aktualne uprawnienia zawodowe do 

kierowania pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 
związanymi z modernizacją szczegółowej osnowy geodezyjnej 

z zakresu (3) geodezyjne pomiary podstawowe o których 
mowa w art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 

1287, ze zm.)- zgodnie z wymogiem zawartym w § 11 
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie 
osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych ( 

Dz. U. z dnia 30 marca 2012r., poz. 352), 
 

………………………………………………….. 
nr uprawnień 

 

2  

Aktualne uprawnienia zawodowe do samodzielnego 
wykonywania prac geodezyjnych z zakresu (1) - geodezyjne 

pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne  
i inwentaryzacyjne, o którym mowa w art. 43 ust 1 ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, ze zm.) 

 
………………………………………………….. 

nr uprawnień 
 

 

 

 
 
Data:........................................................                  
 

 ..……......................................................................................                        
(Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy. 

W przypadku podpisu nieczytelnego musi być on opatrzony  
danymi identyfikującymi podpisującego np. pieczęcią) 

 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 
3) Dotychczasowy załącznik nr 4 do oferty w brzmieniu: 

 
Załącznik nr 4 do oferty 

 
 

............................................................    

............................................................                            

............................................................                            

 (Nazwa i adres Wykonawcy)            
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 
Oświadczamy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia zawodowe do samodzielnego wykonywania prac geodezyjnych z zakresu (1) - geodezyjne 
pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne, o którym mowa w art. 43 pkt 
2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, 
ze zm.). 

 

      

 
Data:........................................................                
 

   ..……...............................................................                    
(Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy. 

W przypadku podpisu nieczytelnego musi być on opatrzony  
danymi identyfikującymi podpisującego np. pieczęcią) 

 

 
 

 
zostaje zastąpiony następującym załącznikiem:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do oferty 
 
 

............................................................    

............................................................                            

............................................................                            

 (Nazwa i adres Wykonawcy)            
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 
Oświadczamy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia zawodowe do samodzielnego wykonywania prac geodezyjnych z zakresu (1) - geodezyjne 
pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne oraz (3) - geodezyjne pomiary 
podstawowe, o którym mowa w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, ze zm.). 
 
 
 
 
 

 
Data:........................................................                
 

   ..……...............................................................                    
(Podpis wykonawcy/osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy. 

W przypadku podpisu nieczytelnego musi być on opatrzony  
danymi identyfikującymi podpisującego np. pieczęcią) 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759  
z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 28 maja 2012r., godz. 10:00.  
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 maja 2012r. o godz. 10:30. 
 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  
 

1) dotychczasowy zapis pkt. XVII.1 SIWZ zapis w brzmieniu:  
„Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana 
Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie do dnia 23.05.2012r. do 
godz. 10:00” 
 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
 

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w 28.05.2012r. 
do godz. 10:00” 

 

2) dotychczasowy zapis pkt. XVII.2 SIWZ zapis w brzmieniu: 

 
"Oferta na usługę wykonania projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy 

wysokościowej”, BZP.271.964.2012.AK   
oraz „Nie otwierać przed 23.05.2012r. godz. 10:30.” 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
 
"Oferta na usługę wykonania projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy 

wysokościowej”, BZP.271.964.2012.AK   
oraz „Nie otwierać przed 28.05.2012r. godz. 10:30.” 

 

3) dotychczasowy zapis  pkt. XVIII.1 SIWZ zapis w brzmieniu: 

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 23.05.2012r. o godz. 
10:30. 

 
zostaje zastąpiony następującym zapisem:  
 

„Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) w dniu 28.05.2012r. godz. 
10:30” 
 
 

Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z treścią SIWZ po modyfikacji. Pozostałe zapisy 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
 


